平成 26 年 1 月 28 日

各 位

会 社 名 株式会社ＵＣＳ

代表者名 代表取締役社長   山下 正行

 （コード：8787、東証 JASDAQ）

問合せ先 取締役業務本部長 福田 豊

 （TEL．0587－24－9028）

代表取締役代表取締役代表取締役代表取締役のののの異動異動異動異動およびおよびおよびおよび人事異動人事異動人事異動人事異動にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は、平成 26 年 1 月 28 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動および

人事異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

  経営層の交代により、企業の活性化を図り、新体制のもと社業の一層の発展を図るため。

２．代表取締役の異動

 （1）異動の内容

氏名 新 役 職 現 役 職

後藤
ご と う

 秀樹
ひ で き

 代表取締役社長 取締役

山下
やました

 正行
まさゆき

 取締役 代表取締役社長

（2）新任代表取締役の略歴

生年月日 昭和 44 年 5 月 1 日生

略歴 平成 4 年 3 月  静岡大学人文学部経済学科 卒業

平成 4 年 3 月  ユニー株式会社（現 ユニーグループ･

ホールディングス株式会社）入社

平成 6 年 9 月  当社入社

平成 18 年 2 月  当社業務本部経営政策部長

平成 21 年 3 月  当社執行役員 業務本部長兼法務部長

平成 21 年 8 月  当社執行役員 業務本部長兼経営政策部長

平成 23 年 2 月  当社執行役員 業務本部長

平成 24 年 2 月  当社執行役員 営業本部長

平成 24 年 5 月  当社取締役 営業本部長（現任）

所有株式数 11,900 株

（3）就任予定日

平成 26 年 3 月 1 日

３．その他役員の人事異動

 （1）取締役委嘱 発令日：平成 26 年 2 月 1 日付け

氏名 新 役 職 現 役 職

長瀬
な が せ

 洋一郎
よういちろう

 取締役営業本部長 取締役カード管理本部長

福田
ふ く た

 豊
ゆたか

 取締役 取締役業務本部長

後藤
ご と う

 秀樹
ひ で き

 取締役 取締役営業本部長

 （2）執行役員委嘱 発令日：平成 26 年 2 月 1日付け

氏名 新 役 職 現 役 職

髙
たか

野
の

 陽太郎
ようたろう

 執行役員

カード管理本部長

兼顧客サービス部長

兼オペレーション部長

執行役員

カード管理本部

顧客サービス部長

兼オペレーション部長

外山
と や ま

 綱
つな

正
まさ

 執行役員

業務本部長

兼経理財務部長

業務本部

経理財務部長

以 上